
第２８回全国小学生バドミントン大会群馬県予選会

期日 令和元年８月２４日（土）

会場 太田市新田エアリスアリーナ

主催 群馬県バドミントン協会

群馬県小学生バドミントン連盟

主管 群馬県小学生バドミントン連盟

後援 太田市教育委員会



全国小学生大会県予選・競技上のルール

1 各マッチのポイントは、下表のとおり

リーグ戦及び
トーナメント戦8決めまで

１５点３ゲームマッチ
（延長最大２１点）

トーナメント戦の4決め以降
（順位決定戦を含む。）

正規ルール

2 エンドの交替とインターバル

① １５点３ゲームマッチでは、ゲーム間で、６０秒以内のインターバルをとることができ、ゲーム中のインターバルはとらない。

但し、ファイナルゲーム８点でエンドを交替する。インターバルはとらないが、汗ふきや水分補給はゲームを遅延させない範囲で認める。

② エンドの交替を忘れたときは、判明した時点でエンドを交替する。エンドを交替せずにゲームが終了した場合でもゲームは成立する。

3 線　審

① 試合の終わった選手がそのコートの線審をしてください。最初の試合は選手がひとりづつ線審を連れてきてください。

② 線審が試合のコールを受けた場合は、所属するクラブから代わりの線審を出してください。

4 その他

① コートサイドには、監督・コーチ（コーチ登録済）・及び監督が承認した者のうち２名が入れることとし、インプレー以外の時にアドバイスできる。

それ以外の選手、クラブ関係者の応援は観覧席で行うこと。

② 主審、線審への判定に対する抗議は認めない。疑問があれば、主審に質問・確認する。主審が判断できない場合は、競技担当役員が判断する。

③ 上記以外は、日本バドミントン協会の競技規則に準じる。

④ 公式練習は、２つ以上のクラブ名があるところは時間ごとに交替して使ってください。

⑥ ２巡目以降の試合以外は流し込み方式です。

⑦ ４位入賞者まで表彰します。

5 当番　強戸ジュニア、尾島ジュニア、青空会、Bring☆Up（各２名）　

6 競技役員長　武井照雄（MCジュニア）



第２８回全国小学生選手権大会群馬県予選　　　令和元年８月２４日

１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート ９コート 10コート 11コート 12コート

NBCあずま Bring☆Up 青空会 渋川

強戸 菱 尾島 宮郷

川内・板倉 レジェンズ・おおた 桜木 高崎西部 ORIGIN 相生 昭和 ＭＣ

1 9:00 4GS-1 4GS-2 4GS-3 4GS-4 4GS-5 4GS-6 4GS-7 4GS-8 4GS-9 4GS-10 4GS-11 4GS-12

2 9:20 4GS-13 4GS-14 4GS-15 4GS-16 4GS-17 4GS-18 4GS-19 4GS-20 4GS-21 4GS-22 6GS-1 6GS-2

3 9:40 6GS-3 6GS-4 6GS-5 6GS-6 6GS-7 6GS-8 6GS-9 6GS-10 6GS-11 6GS-12 4BS-1 4BS-2

4 10:00 4BS-3 5GS-1 5GS-2 5GS-3 5GS-4 5GS-5 5GS-6 5GS-7 5GS-8 5GS-9 5GS-10 5GS-11

5 10:20 5GS-12 5GS-13 5GS-14 5GS-15 6BS-1 6BS-2 6BS-3 6BS-4 6BS-5 6BS-6 6BS-7 6BS-8

6 10:40 6BS-9 5BS-1 5BS-2 4GS-23 4GS-24 4GS-25 4GS-26 4GS-27 4GS-28 4GS-29 4GS-30 4GS-31

7 11:00 6BD-A-1 6BD-A-2 6BD-B-1 6BD-C-1 4GS-32 4GS-33 4GS-34 4GS-35 4GS-36 4GS-37 4GS-38 6GS-13

8 11:20 4GD-A-1 4GD-A-2 4GD-B-1 4GD-B-2 6GS-14 6GS-15 6GS-16 6GS-17 6GS-18 6GS-19 6GS-20 6GS-21

9 11:40 5GD-A-1 5GD-A-2 5GD-B-1 4BD-1 6GS-22 6GS-23 6GS-24 6GS-25 6GS-26 6GS-27 6GS-28 4BS-4

10 12:00 4BD-2 6GD-1 6GD-2 6GD-3 4BS-5 4BS-6 4BS-7 4BS-8 4BS-9 4BS-10 4BS-11 4BS-12

11 12:20 6GD-4 6BD-A-3 6BD-A-4 6BD-B-2 4BS-13 4BS-14 4BS-15 4BS-16 4BS-17 4BS-18 4BS-19 5GS-16

12 12:40 6BD-C-2 4GD-A-3 4GD-A-4 4GD-B-3 5GS-17 5GS-18 5GS-19 5GS-20 5GS-21 5GS-22 5GS-23 6BS-10

13 13:00 4GD-B-4 5GD-A-3 5GD-A-4 5GD-B-2 6BS-11 6BS-12 6BS-13 6BS-14 6BS-15 6BS-16 6BS-17 5BS-3

14 13:20 4BD-3 4BD-4 6GD-5 6GD-6 5BS-4 5BS-5 5BS-6 5BS-7 5BS-8 5BS-9 5BS-10 4GS-39

15 13:40 6GD-7 6GD-8 6BD-A-5 6BD-A-6 4GS-40 4GS-41 4GS-42 4GS-43 4GS-44 4GS-45 4GS-46 6GS-29

16 14:00 6BD-B-3 6BD-C-3 4GD-A-5 4GD-A-6 6GS-30 6GS-31 6GS-32 6GS-33 6GS-34 6GS-35 6GS-36 4BS-20

17 14:20 4GD-B-5 4GD-B-6 5GD-A-5 5GD-A-6 4BS-21 4BS-22 4BS-23 4BS-24 4BS-25 4BS-26 4BS-27 5GS-24

18 14:40 5GD-B-3 4BD-5 4BD-6 6GD-9 5GS-25 5GS-26 5GS-27 6BS-18 6BS-19 6BS-20 6BS-21 5BS-11

19 15:00 6GD-10 6BD-1 6BD-2 4GD-1 5BS-12 5BS-13 5BS-14 4GS-47 4GS-48 4GS-49 4GS-50 6GS-37

20 15:30 4GD-2 5GD-1 5GD-2 4BD-7 6GS-38 6GS-39 6GS-40 4BS-28 4BS-29 4BS-30 4BS-31 5GS-28

21 16:00 4BD-8 6GD-決勝 6GD-三決 6BD-3 5GS-29 6BS-22 6BS-23 5BS-15 5BS-16 4GS-51 4GS-52 6GS-41

22 16:30 6BD-4 4GD-決勝 4GD-三決 5GD-決勝 6GS-42 4BS-32 4BS-33 5GS-決勝 5GS-三決 6BS-決勝 6BS-三決 5BS-決勝

23 17:00 5GD-三決 4BD-9 4BD-10 6BD-決勝 5BS-三決 4GS-決勝 4GS-三決 6GS-決勝 6GS-三決 4BS-決勝 4BS-三決

24 17:30 6BD-三決

①会場準備ができ次第公式練習を行います。公式練習後、開会式、その後直ちに試合開始になります。時間は目安です。

②シングルスは最初の試合以外は流し込み方式で行います。ダブルスは、「46S-30」のコールの後に１～４コートで流し込み方式で行います。

③試合進行の状況によってコートを変更して行うこともあります。主審の当番についても変更することがありますのでご協力をお願いします。

藤岡
練習・審判

伊勢崎 神明
大泉 藪塚 前橋東 笠懸

高崎



第２８回全国小学生選手権大会群馬県予選
令和元年８月２４日

６年男子シングルス

24
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2

3

4
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7
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原 蓮太朗 （前橋東）1

小島 碧 （宮郷ジュニア）2

髙田 泰希 （青空会ＪＢＣ）3

清水 剣心 （藪塚ジュニア）4

堀内 蓮 （Ｂｒｉｎｇ☆Ｕｐ）5

長谷川 将汰 （青空会ＪＢＣ）6

青木 優 （神明ジュニア）7

鈴木 悠 （藤岡ジュニア）8

阿久津 大翔 （ＮＢＣあずまジュニア）9

久保田 海翔 （青空会ＪＢＣ）10

宮崎 夢叶 （笠懸ジュニア）11

茂木 力斗 （青空会ＪＢＣ）12

福田 結大 （前橋東）13

廣瀬 遥斗 （青空会ＪＢＣ） 14

八代 知己 （菱ジュニア） 15

田島 獅琉 （神明ジュニア） 16

菊地 祥丞 （おおたスポーツアカデミー） 17

石塚 優光 （青空会ＪＢＣ） 18

原 光佑 （前橋東） 19

中島 知暉 （青空会ＪＢＣ） 20

伏見 歩真 （藤岡ジュニア） 21

伊藤 匠汰 （相生ジュニア） 22

岩澤 真徳 （Ｂｒｉｎｇ☆Ｕｐ） 23

渋澤 奏羽 （青空会ＪＢＣ） 24

杉戸 辰 （神明ジュニア） 25

三位決定戦

25

５年男子シングルス

17
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新井 佑翼 （昭和ジュニア）1

廣木 蒼 （高崎西部ジュニア）2

小林 篤弥 （渋川リトルバーズ）3

飯田 快斗 （前橋東）4

高野 優樹 （笠懸ジュニア）5

渡辺 匠海 （ＯＲＩＧＩＮ ＢＣ）6

吉田 大地 （ＮＢＣあずまジュニア）7

高橋 海翔 （笠懸ジュニア）8

霜田 真緒 （大泉ＪＢＣ）9

光山 虎汰郎 （青空会ＪＢＣ） 10

廣橋 慶悟 （渋川リトルバーズ） 11

阿左美 成龍 （群馬レジェンズ） 12

二渡 順平 （笠懸ジュニア） 13

吉澤 亮我 （笠懸ジュニア） 14

小野里 柚 （藤岡ジュニア） 15

加藤 慶次 （藪塚ジュニア） 16

金田 凌也 （高崎西部ジュニア） 17

持丸 叶夢 （神明ジュニア） 18

三位決定戦

18
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４年男子シングルス
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山口 晃央 （前橋東）1

白川 優 （渋川リトルバーズ）2

小島 大知 （宮郷ジュニア）3

鈴木 優聖 （大泉ＪＢＣ）4

高草木 君弥 （相生ジュニア）5

宮﨑 祥也 （桜木ジュニア）6

坂入 郁登 （強戸ジュニア）7

笠原 悠希 （笠懸ジュニア）8

伊藤 瑞基 （高崎西部ジュニア）9

土屋 航平 （渋川リトルバーズ）10

加藤 結太 （藪塚ジュニア）11

中村 和史 （高崎ジュニア）12

高橋 宏翔 （笠懸ジュニア）13

青木 悠陽 （ＮＢＣあずまジュニア）14

萩原 慎太 （Ｂｒｉｎｇ☆Ｕｐ）15

佐藤 義倫 （おおたスポーツアカデミー）16

津久井 優太 （神明ジュニア）17

武藤 圭佑 （高崎ジュニア） 18

高田 陽真 （群馬レジェンズ） 19

細野 壮馬 （前橋東） 20

太田 唯貴 （相生ジュニア） 21

望月 創太 （尾島ジュニア） 22

三森 匠隼 （桜木ジュニア） 23

齋藤 廉 （藤岡ジュニア） 24

片岡 蒼 （大泉ＪＢＣ） 25

髙野 駿 （ＭＣジュニア） 26

杉本 優良 （前橋東） 27

山越 翼 （高崎ジュニア） 28

久保田 晄生 （大泉ＪＢＣ） 29

須田 蓮央 （渋川リトルバーズ） 30

今野 祐寿希 （青空会ＪＢＣ） 31

高草木 唯斗 （昭和ジュニア） 32

森 優月 （Ｂｒｉｎｇ☆Ｕｐ） 33

平松 詢稀 （笠懸ジュニア） 34

高石 青來 （ＯＲＩＧＩＮ ＢＣ） 35

三位決定戦
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６年女子シングルス
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福島 帆風 （前橋東）1

加藤 悠菜 （藪塚ジュニア）2

福田 香乃 （伊勢崎ジュニア）3

木村 優姫乃 （尾島ジュニア）4

石関 日菜乃 （ＮＢＣあずまジュニア）5

新島 未来 （笠懸ジュニア）6

植杉 祈愛 （相生ジュニア）7

渡辺 りさ季 （宮郷ジュニア）8

石塚 桃子 （神明ジュニア）9

本間 千夏 （大泉ＪＢＣ）10

友部 莉央 （高崎ジュニア）11

伊藤 はな （伊勢崎ジュニア）12

平松 咲絢 （笠懸ジュニア）13

田口 青空 （桐生川内ジュニア）14

大木 優依 （前橋東）15

三浦 妃晴 （尾島ジュニア）16

関口 心優 （ＮＢＣあずまジュニア）17

松本 咲 （板倉ジュニア）18

山本 芽衣 （相生ジュニア）19

倉上 乃々彩 （大泉ＪＢＣ）20

吉井 紗稀 （高崎ジュニア）21

遠坂 美乃莉 （藪塚ジュニア）22

石原 詩夏 （伊勢崎ジュニア） 23

高石 結衣 （ＯＲＩＧＩＮ ＢＣ） 24

藤生 彩花 （笠懸ジュニア） 25

高木 緋南 （藪塚ジュニア） 26

松澤 璃星 （大泉ＪＢＣ） 27

三浦 莉愛菜 （神明ジュニア） 28

横山 聖和 （高崎ジュニア） 29

越須賀 瑠奈 （ＮＢＣあずまジュニア） 30

中山 紗菜 （ 前橋東） 31

飯塚 珠貴 （渋川リトルバーズ） 32

須藤 希望 （大泉ＪＢＣ） 33

喜多 紗音 （桐生川内ジュニア） 34

萩原 杏奈 （笠懸ジュニア） 35

望月 紅里 （尾島ジュニア） 36

箕輪 レナ （昭和ジュニア） 37

森 百合花 （強戸ジュニア） 38

中村 仁美 （藪塚ジュニア） 39

輿儀 心羽 （大泉ＪＢＣ） 40

櫻井 結萌 （高崎ジュニア） 41

松島 優花 （相生ジュニア） 42

関口 陽菜 （ＮＢＣあずまジュニア） 43

小野里 美那 （ 前橋東） 44

三位決定戦
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杉本 夏鈴 （大泉ＪＢＣ）1

堀口 桃子 （高崎ジュニア）2

神山 友里 （藪塚ジュニア）3

越須賀 さくら （ＮＢＣあずまジュニア）4

塩川 由夏 （藤岡ジュニア）5

浅見 咲希 （渋川リトルバーズ）6

髙柳 結愛 （尾島ジュニア）7

笠原 希愛 （笠懸ジュニア）8

坂本 愛結 （昭和ジュニア）9

須永 桃歌 （ＭＣジュニア）10

荻原 菜乃羽 （ 前橋 東 ）11

山田 瑠梨 （高崎ジュニア）12

石井 結菜 （渋川リトルバーズ）13

北爪 結夢 （伊勢崎ジュニア）14

赤石 奈名花 （神明ジュニア）15

齋藤 花怜 （前 橋 東） 16

田中 結萌 （藪塚ジュニア） 17

巳野 莉緒 （ＮＢＣあずまジュニア） 18

影山 璃々彩 （Ｂｒｉｎｇ☆Ｕｐ） 19

福地 萠栞 （大泉ＪＢＣ） 20

齋藤 綾祢 （神明ジュニア） 21

新井 心花 （渋川リトルバーズ） 22

川田 綺麦 （桜木ジュニア） 23

冨沢 雫 （笠懸ジュニア） 24

髙柳 実愛 （尾島ジュニア） 25

山田 瑠菜 （高崎ジュニア） 26

西島 海羽 （渋川リトルバーズ） 27

宮川 里彩 （宮郷ジュニア） 28

角田 和奏 （渋川リトルバーズ） 29

星野 麗奈 （藪塚ジュニア） 30

須藤 夏希 （ＭＣジュニア） 31

三位決定戦
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髙山 桜加 （伊勢崎ジュニア）1

中村 恵 （高崎ジュニア）2

中村 翠音 （笠懸ジュニア）3

箱田 宇姫 （尾島ジュニア）4

石関 結依菜 （ＮＢＣあずまジュニア）5

高田 あおい （群馬レジェンズ）6

八木 優果 （強戸ジュニア）7

鈴木 彩乃 （大泉ＪＢＣ）8

堀口 菜々子 （高崎ジュニア）9

矢嶋 莉桜 （ＭＣジュニア）10

清水 美伶 （藪塚ジュニア）11

髙島 伽代 （おおたスポーツアカデミー）12

池内 花里菜 （ＯＲＩＧＩＮ ＢＣ）13

中野 日麗 （伊勢崎ジュニア）14

成田 心 （昭和ジュニア）15

古関 絢郁 （宮郷ジュニア）16

恩田 侑実 （大泉ＪＢＣ）17

堀越 友花 （藤岡ジュニア）18

吉田 夏帆 （ＮＢＣあずまジュニア）19

松本 詩穂里 （藪塚ジュニア）20

氏家 彩花 （大泉ＪＢＣ）21

杉浦 那奈美 （高崎ジュニア）22

光山 碧咲 （青空会ＪＢＣ）23

植木 美琴 （伊勢崎ジュニア）24

江本 楓 （高崎西部ジュニア）25

荻野 羽希 （笠懸ジュニア）26

井上 舞桜 （ＯＲＩＧＩＮ ＢＣ）27

須藤 柚希 （ＭＣジュニア） 28

楢原 希咲季 （伊勢崎ジュニア） 29

長谷川 優 （群馬レジェンズ） 30

森 仁知花 （強戸ジュニア） 31

二渡 夕子 （笠懸ジュニア） 32

福島 朱里 （大泉ＪＢＣ） 33

原田 愛深 （高崎西部ジュニア） 34

高橋 美采 （板倉ジュニア） 35

松下 花夏 （高崎ジュニア） 36

新井 柚葉 （おおたスポーツアカデミー） 37

五十嵐 遥花 （渋川リトルバーズ） 38

鈴木 柚結 （Ｂｒｉｎｇ☆Ｕｐ） 39

中村 仁香 （藪塚ジュニア） 40

関口 心梛 （ＮＢＣあずまジュニア） 41

中島 綾音 （尾島ジュニア） 42

大手 玲奈 （高崎ジュニア） 43

玉井 結衣 （藪塚ジュニア） 44

髙山 実桜 （伊勢崎ジュニア） 45

佐藤 なる美 （青空会ＪＢＣ） 46

岩﨑 柚香 （笠懸ジュニア） 47

坂本 莉愛 （昭和ジュニア） 48

倉澤 心菜 （藤岡ジュニア） 49

恩田 紘菜 （大泉ＪＢＣ） 50

青木 陽愛 （ＮＢＣあずまジュニア） 51

町田 琉莉 （強戸ジュニア） 52

石田 陽愛 （宮郷ジュニア） 53

石原 茉侑 （ＯＲＩＧＩＮ ＢＣ） 54

三位決定戦

54



第２８回全国小学生選手権大会群馬県予選
令和元年８月２４日

勝 敗
６ 年 男 子 ダ ブ ル ス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

山 路 悠 輔

山 路

濱 西 心 太

濱 西

（強戸ジュニア）

古 川 遥 貴

古 川

德 留 蒼 真

德 留

（ 前 橋 東 ）

鈴 木 裕 翔

鈴 木

板 橋 春 輝

板 橋

（菱ジュニア）

柿 沼 理 史

柿 沼

山 田 拓 実

山 田

（Ｂｒｉｎｇ☆Ｕｐ）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
６ 年 男 子 ダ ブ ル ス

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

矢嶋 柚葵

矢 嶋

久保田 俊

久保田

（ＭＣジュニア）

田 村 翼

田 村

中里 温人

中 里

（神明ジュニア）

江田 陽葵

江 田

菅原 悠貴

菅 原

（藤岡ジュニア）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
６ 年 男 子 ダ ブ ル ス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

桒 原 慎

桒 原

新 井 悠

新 井

（大泉ＪＢＣ）

清水 瑛太

清 水

荒牧 亮太

荒 牧

（藪塚ジュニア）

久保田 幸希

久保田

植木 彩仁

植 木

（伊勢崎ジュニア）

3

3

1

1

2

2

６年男子ダブルス 決勝トーナメント

5
3 4

1

2

(Ａ－１)1

(Ｃ－２)2

(Ｂ－２)3

(Ｃ－１) 4

(Ａ－２) 5

(Ｂ－１) 6

三位決定戦

6



第２８回全国小学生選手権大会群馬県予選
令和元年８月２４日

５年男子ダブルス

1

村 山 蓮
長 谷 川 大 晟

（ 桜 木 ジ ュ ニ ア ）1

2

勝 敗４ 年 男 子 ダ ブ ル ス
順

位

松澤 和聖

松 澤

権田 祐斗

権 田

（大泉ＪＢＣ）

大場 悠正

大 場

平野 優輔

平 野

（ 前 橋 東 ）

石内 杜和

石 内

上島 隼矢

上 島

（神明ジュニア）

木戸 愛大

木 戸

石川 将丞

石 川

（藪塚ジュニア）

赤石 健太

赤 石

遠坂 泰馳

遠 坂

（藪塚ジュニア）

1

1

3

3

6

6

9

9

10

10

4

4

7

7

8

8

5

5

2

2

６年女子ダブルス

11
9 10

5

6

7

8

1

2

3

4

窪田 璃子
石田 桜夢

（宮郷ジュニア）1

宮下 陽菜
渡辺 彩愛

（Ｂｒｉｎｇ☆Ｕｐ）2

氏家 捺妃
久保田 暖乃

（大泉ＪＢＣ）3

宮本 葵生
阿部 光瑠

（菱ジュニア）4

堀越 悠莉
尾林 那奈

（藤岡ジュニア）5

松本 果里奈
武井 一彩

（藪塚ジュニア）6

須永 萌愛
権田 悠奈

（大泉ＪＢＣ） 7

石内 沙菜
平形 優菜

（笠懸ジュニア） 8

小澤 亜由乃
髙野 菜々美

（ＭＣジュニア） 9

石黒 清美
恩田 和花

（大泉ＪＢＣ） 10

高木 美羽
高橋 晴菜

（菱ジュニア） 11

土屋 佑愛
五十嵐 みこ

（伊勢崎ジュニア） 12

三位決定戦

12



第２８回全国小学生選手権大会群馬県予選
令和元年８月２４日

勝 敗
５年女子ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

岩間 夕奈

岩 間

高田 季里花

高 田

（高崎ジュニア）

新井 真菜

新 井

山本 佑月

山 本

（大泉ＪＢＣ）

石原 実怜

石 原

菅家 晄羽

菅 家

（前橋東）

石原 すみれ

石 原

石川 陽愛

石 川

（伊勢崎ジュニア）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
５年女子ダブルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

新井 爽月

新 井

磯野 友香

磯 野

（藤岡ジュニア）

森 環 希

森

吉井 蒼葉

吉 井

（高崎ジュニア）

田嶋 春那

田 嶋

青木 妃杏

青 木

（ＭＣジュニア）

3

3

1

1

2

2

５年女子ダブルス 決勝トーナメント

3
1 2

(Ａ－１)1

(Ｂ－２)2

(Ａ－２) 3

(Ｂ－１) 4

三位決定戦

4



第２８回全国小学生選手権大会群馬県予選
令和元年８月２４日

勝 敗
４年女子ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

伊藤 ひより

伊 藤

土屋 愛莉

土 屋

（伊勢崎ジュニア）

田 村 蘭

田 村

柏瀬 天芳

柏 瀬

（神明ジュニア）

島田 亜沙

島 田

寺井 咲愛

寺 井

（藪塚ジュニア）

中山 結菜

中 山

菅家 世名

菅 家

（ 前 橋 東 ）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
４年女子ダブルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

権田 美奈

権 田

石黒 郁美

石 黒

（大泉ＪＢＣ）

鈴木 里梨

鈴 木

小泉 ひなた

小 泉

（伊勢崎ジュニア）

松崎 星彩

松 崎

松崎 笑彩

松 崎

（Ｂｒｉｎｇ☆Ｕｐ）

江田 椛恩

江 田

黒沢 夢愛

黒 沢

（藤岡ジュニア）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

４年女子ダブルス 決勝トーナメント

3
1 2

(Ａ－１)1

(Ｂ－２)2

(Ａ－２) 3

(Ｂ－１) 4

三位決定戦

4


